LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

m 2000 M AUTO

Monterey Market* - Juul
Mynte Moseby* - Foget

Man In The Moon* - Jergensen
Fire Front - Lorentzen J
Makememoni M S* - Manster
Natural Fro - Ecce K
Mikado* - Juel

Mystique* - Dahl

Pure Games - Kolgjini A
Milady* - Lenborg

Master Chief* - Kjeer

RFOWVONOUTEAWNE
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Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

m 2000 M AUTO 2

1 Luga International* - Jergensen 20320
2 Lovely Leaerke* - Kjar k111
3 Lemon Bakkely* - Johansson k6123
4 Lady Gaagaa M S* - Menster 03000
5 Late Night* - Lanborg 84730
6 Luna Lovegood* - Rosleff 54220
7 Louisiana* - Juul k4161
8 Lafayette* - Korfitsen 02d10
9 Luci de Lux* - Nissen k211
10 Lady Gaagaa Sejer* - Larsen 6dddk
11 Litchi Green* - Haagensen 6040d

12 La Glace* - Jacobsen k316



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

m 2000 M AUTO

1 Iena Downs* - Friis

2 Hanke Vincennes* - Feltheim

3 Lara Barosso* - Dahlgaard

4 Nouvelle Lune - Uhrberg T

5 Kalithea - Lenborg

6 I'm Still Standing - Untersteiner P
7 American Standard* - Jacobsen
8 Initus* - Jorgensen

9 Jada* - Jonassen

44240
30033
13042
2032d
46300
2d115
d2110
04054
31650



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M VOLT 4

1 Getin Your Pj's* - Juul 21221
2 Kollund Mebler* - Juel k1112
3 Lovely Music - Jergensen 2d146
4 Look In My Eyes* - Persson S 31148
5 Keep Flying* - Sjunnesson J 50550
6 Ingeborg* - Uhrberg T 5d1d2
2020 M
7 Nordic Beach Lover - Korfitsen 43144
8 Lady Gracia Heldia* - Larsen 3341
2040 M
9 Kash Shadow* - Kjeer 22120
10 Koroleva San* - Rosleff 40160
11 Hokita* - Lenborg 24023



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2000 M AUTO

Kirsi Laser* - Friis

Karisma Gardenia* - Juel
Komsalangborg* - Manster
Karma Shadow* - Persson S
Karisma* - Henriksen
Knight'n Day Keka* - Jargensen
Karla Vang* - Korfitsen
Kisser Vang* - Sjunnesson J
Katie's Queen* - Johansson
Keep Up Laser* - Kjer
Keep Cool Cash* - Lanborg
Kattejammer Cash* - Juul

02140
23844
24515
30554
52500
54055
312k4
31364
40000
14740
42300
53020



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M AUTO

1 Lorraine* - Lenborg

2 Lux* - Juel

3 Cala Karamell - Persson S

4 Rhiannon - Lévgren J

5 Sisi Barosso - Dahlgaard

6 Ajamaja - Ecce K

7 Luna Vang* - Henriksen

8 Eileen Edwards - Korfitsen

9 Run Like Brodda - Untersteiner P
10 Turfmans Nancy - Johansson G

23320
52444
2235d
58551
10413
14070
23512

kd1l
4d214
33136



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025
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auThwN
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B 2950 M VOLT

I'monthephoto* - Jargensen
2970 M

Kronprinsen* - Ecce K
New York Lobell* - Kjer
Fabrizio* - Friborg
Justgivemeareason* - Friis
Imperial de Reux* - Foget
2990 M

Last Joke - Dyhrberg S
Gibson S H* - Korfitsen
Defender Grif* - Juul
Caprioso* - Juel

01262

26d20
02012
23337
30111
20433

27640
05531
35404

1d12



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M AUTO

Kaley D C* - Lanborg

Karoline Gardenia* - Uhrberg T
Kilimanjaro Face - Kolgjini A
Know Your Shadow* - Jargensen
Keen Lady Josselyn* - Juul
Karla Di Damgard* - Sjunnesson J
Kimibi Kini* - Lenborg
Kissingstone Engel* - Johansson
Kirsten Tinghej* - Dahlgaard
Kleopatra S F* - Persson S
Kandis C N* - Ecce K

Kiwi Shadow* - Foget

11111
25221
00111
ddk21
01412
25402
7d313
45343
62062
33012
51113
02d33



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M VOLT

1 Kaiser Faust* - Degn
2 Knoxton Cash* - Andersen
3 Email Address* - Petersen
4 Isola L C* - Christiansen
5 Edz - Kristiansen
6 Hey Girl* - Steinlein
7 Kanalje Cash* - Knudsen
8 MT Thierry* - Jessen

2020 M
9 I'm Jonas Joint* - Sendergaard
0 James On Flame* - Madsen
2040 M
11 Farasi Surprise* - Feltheim
12 Gendry* - Serensen
13 Black Money* - Boeck
14 Go To Win The Game* - Andreasen

2060 M

15 Great Friction* - Kristoffersen

10ddk
10015
32423
02d31
11131
52006
1d150
53254

15324
7202

01050
50067
05423
23434

24344



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

fa

CLONOUTSWN

a 2000 M AUTO

Victoria L.L. - Rosleff

Lady Beluga - Lévgren J

Xia Lloyd - Kolgjini A

Iloveyou Butcher* - Jargensen
Go On Gardenia* - Menster
Ivana Nordic* - Juel

Gabi Kyvsgard* - Korfitsen
Harper* - Lenborg

Marabou Brodda - Uhrberg T
Glorius Rain - Jensen

10

1d3d2
04673
24d50
34500
34503
55150
52122
60234
51474
11111



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

m 2000 M AUTO

1 Kangaroo* - Kjar

2 M.K.Dream - Dyhrberg S
3 Ibrahimovic* - Jargensen
4 Hej Bork* - Sejer

5 Kick of Glory* - Friborg
6 Happy Days* - Kehler

7 Jollys Ice* - Lenborg

8 Marre Vox* - Feltheim

11

d317d
42603
33530
0d51d
51101
01103
5d022

5300



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

m 2000 M VOLT

1 Jeppe* - Piltoft
2 Eclisse Bi* - Uglebjerg
3 Koko K* - Manster
2020 M
4 Caviar's Dream* - Boeck
5 Mostpeoplearegood* - Merrild
6 Fighter K K* - Madsen
7 Vikens TimetoGo* - Carlsen
8 Muscle Crown* - Gregersen
9 Sunshine Avenue* - Gammelgard
2040 M
10 Staro Obrigado* - Klave
2060 M
11 Tour Eiffel - Andersen
12 Chablis* - Fly

12

0k251
24366
0840k

112d1
0503d
d0d62
11126
24133
5d233

04d11

d3110
2d355



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

—

iy

auThwN
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a 2950 M VOLT

I'monthephoto* - Jargensen
2970 M

Kronprinsen* - Ecce K
New York Lobell* - Kjer
Fabrizio* - Friborg
Justgivemeareason* - Friis
Imperial de Reux* - Foget
2990 M

Last Joke - Dyhrberg S
Gibson S H* - Korfitsen
Defender Grif* - Juul
Caprioso* - Juel

01262

26d20
02012
23337
30111
20433

27640
05531
35404

1d12



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M AUTO

Kaley D C* - Lanborg

Karoline Gardenia* - Uhrberg T
Kilimanjaro Face - Kolgjini A
Know Your Shadow* - Jargensen
Keen Lady Josselyn* - Juul
Karla Di Damgard* - Sjunnesson J
Kimibi Kini* - Lenborg
Kissingstone Engel* - Johansson
Kirsten Tinghej* - Dahlgaard
Kleopatra S F* - Persson S
Kandis C N* - Ecce K

Kiwi Shadow* - Foget

11111
25221
00111
ddk21
01412
25402
7d313
45343
62062
33012
51113
02d33
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Lordag 30 augusti 2025
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B 2950 M VOLT

I'monthephoto* - Jargensen
2970 M

Kronprinsen* - Ecce K
New York Lobell* - Kjer
Fabrizio* - Friborg
Justgivemeareason* - Friis
Imperial de Reux* - Foget
2990 M

Last Joke - Dyhrberg S
Gibson S H* - Korfitsen
Defender Grif* - Juul
Caprioso* - Juel

01262

26d20
02012
23337
30111
20433

27640
05531
35404

1d12



Charlottenlund
Lordag 30 augusti 2025

B 2000 M AUTO

Kaley D C* - Lanborg

Karoline Gardenia* - Uhrberg T
Kilimanjaro Face - Kolgjini A
Know Your Shadow* - Jargensen
Keen Lady Josselyn* - Juul
Karla Di Damgard* - Sjunnesson J
Kimibi Kini* - Lenborg
Kissingstone Engel* - Johansson
Kirsten Tinghej* - Dahlgaard
Kleopatra S F* - Persson S
Kandis C N* - Ecce K

Kiwi Shadow* - Foget

11111
25221
00111
ddk21
01412
25402
7d313
45343
62062
33012
51113
02d33



